Laane-Harju Koostéodkogu iildkoosolek nr. 1 o
: 2 P LAANE-HARJU
a9 KOOSTOOKOGU
05.03.2025 Padisel OSALEJATE NIMEKIRI
Jrk |Nimi Organisatsioon Organ. EMTAK |Kontakt Allkiri
nr esindaja kood
11 |Ago Raidve Papa Mesilased volituse alusel 85599 |raidve.ago@gmail.com “
16 |Ando Eelmaa Kloostrimetsa Fideikomiss UU |juhatuse liige ‘01501 |ando@kloostrimetsa.eu %
22 |Angelika Asper Kloostrimetsa Fideikomiss UU |kulaline ando@kloostrimetsa.eu Wé
Vg
8 |Argo Kroon EELK Nissi Maarja kogudus [|juhatuse liige 94911 |nissi@eelk.ee M
7 { g
13 |Erika Kaljusaar EELK Harju Madise kogudus |volituse alusel 94911 |ekaljusaar@gmail.com '%// /Z?
10 |Heli Raidve Heli Raidve Toodigusabi juhatuse liige 85599 | koolitus@toooigusabi.ee G@ﬁv@ﬂb\/
5 |Inga Stelmak Leigri Puit OU juhatuse liige 31091 |Ingastelmak@gmail.com /4/
[ W4
Laane-Harju Koostddkogu
19 |Kadri Stro6m MTU kiilaline kadri@vomentaga.ee N
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Kaire Veeroja

H-M Koduloo- ja Suguvdsauur

juhatuse liige

93291

kaire.veeroja@gmail.com

12

Karmen Paju

SA Harju Ettevotius- ja Arendus

volituse alusel

94999

karmen.paju@heak.ee

18 |[Marianne Adson Eesti Mootorispordi Ajalugu |volituse alusel 91021 |marianne@vomentaga.ee
6 [Marie Kaige Re Stuudio MTU juhatuse liige 94992 |info@restiudio.ee W
.. i
17 |Marje Suharov Ellamaa Loodusselts MTU juhatuse liige 85601 |marje.suharov@gmail.com | +——
14 |Marju Algvere Vasalemma Aedlinna Selts  |juhatuse liige 94992 |marju.algvere.001 @mail.ee /%/W/Q’
9 |Olvia Laur MTU Lehetu Kilaselts juhatuse lige | 94992|info@lehetu.cu A / Pyl
i/ R
2 |Rafael Milerman Wilcom Arenduse OU juhatuse liige 70221 |rafael.milerman@gmail.com —
3 |Siiri Kaldma MTU Klooga toiduringlus juhatuse liige 94992 |siiri.kaldma@gmail.com \
7 |Sulev Paakspuu Bell-Marine OU juhatuse liige 46699 |sulev@bellmarine.ee
4 |Tarmo Sillaots Korraldustiim OU juhatuse liige 90012|tarmosillaots@gmail.com

Ulle Teigar

Madise Kiilaselts MTU

juhatuse liige

94992

ylle.teigar@gmail.com
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15 |Urve Truubon Vasalemma Aedlinna Selts  |kilaline marju.algvere.001 @mail.ee - ;

21 |Vallo Sarapuu LKV OU juhatuse liige 49399 |vallo.sarapuu@gmail.com /l'vd%}@?“ -~ |
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